
● 2022/07/03 家族会ボランティアにご参加いただきありがとうございました 

 

 

 

 

家族会ボランティアに 36家族、42名の方にご参加いただきました。 

家族会全体でのボランティアは 1年 8か月ぶりとなります。 

 

職員、役員会で草刈り等の作業を行っていたものの、なかなか手が回らないか所がありました。 

参加された皆さん、手慣れた様子で順調に作業を進め、1時間が経過して小雨が降ってきたころに丁度終

了。 

 

おかげさまで荘内が綺麗になりました。 

心より感謝申し上げます。 

 

今後とも会員の皆様のご理解、ご協力を賜りますようよろしくお願いいたします。 


